
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/6 

 
 
V Praze dne 26.února 2009 
 
 

Oddělení metodiky osy 1 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval:  Ing. Michal Anton,  kontakt:  Michal Anton,  tel.: 222 871 744,  e-mail:  Michal.Anton@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 
Schválené Žádosti o dotaci v rámci pátého a druhého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova na 
opatření I.1.4. Pozemkové úpravy  
 

Státní zemědělský intervenční fond dne 10.2.2009 schválil 105 Žádostí o dotaci v rámci pátého a druhého kola příjmu žádostí 
Programu rozvoje venkova – opatření I.1.4. Pozemkové úpravy v celkové výši podpory 657.994.084,- Kč. Na základě stanoviska 
Řídícího orgánu PRV resp. Ústředního pozemkového úřadu byly schváleny i vybrané Žádosti o dotaci původně neschválené v rámci 
druhého kola PRV. 

 
V souvislosti se zveřejněním schválených projektů upozorňujeme na tiskovou zprávu Ministerstva zemědělství vydanou dne 25.2.2009, 

v níž je uvedena problematika DPH, která se bude týkat schválených projektů (podrobněji toto bude stanoveno v návrhu Dohody 
s příjemci dotace).  

 
V následující tabulce uvádíme specifikaci schválených žádostí (Žádosti o dotaci jsou řazeny dle registračního čísla žádosti). 
 

č. Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 07/002/1140a/342/001726 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Litoměřice 
Geodetické práce pro vytvoření návrhu pozemkové úpravy v k.ú. 
Sukorady 

1 683 731 

2. 07/002/1140a/451/001821 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jablonec nad Nisou 
"Zaměření území a další geodetické práce pro vytvoření návrhu 
KPÚ v k.ú. Rychnov u Jablonce nad Nisou" 

3 371 000 

3. 07/002/1140a/453/001977 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Svitavy 
Geodetické práce pro vytvoření návrhu komplexní pozemkové 
úpravy v k.ú. Třebařov 

4 182 565 

4. 07/002/1140b/561/001775 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Havlíčkův Brod 
Vytyčení nově navržených pozemků vycházejících ze schváleného 
návrhu KPÚ 

586 075 

5. 07/002/1140c/780/001993 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Frýdek-Místek Vyměřování pozemků v k.ú. Palkovice, lokalita Hůrky. 812 532 

6. 07/002/1140d/120/001874 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Mladá Boleslav Výstavba polních cest C1 a C2 v k.ú. Doubravice dle KPÚ 3 404 847 

7. 07/002/1140d/120/001889 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kolín Výstavba polní cesty H3 kat. území Poďousy 2 735 175 



 
 
 
 

 
  2/6 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

8. 07/002/1140d/120/001899 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kolín Výstavba polní cesty P4 kat. území Štolmíř 4 401 515 

9. 07/002/1140d/120/001901 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kolín Výstavba polní cesty v kat. území Svatbín na pozemku p.č. 998 7 430 086 

10. 07/002/1140d/120/001906 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kolín Výstavba polní cesty v kat. území Svatbín na pozemku p.č. 981 2 680 812 

11. 07/002/1140d/120/002036 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Nymburk Polní cesta C9 v k.ú. Bošín a Pojedy 9 323 842 

12. 07/002/1140d/120/002040 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Nymburk Polní cesta C18 v k.ú. Netřebice 6 851 454 

13. 07/002/1140d/120/002146 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Praha-východ Rekonstrukce polní cesty VCS 10 v katastrálním území Zeleneč 341 382 

14. 07/002/1140d/120/002154 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Praha-východ Rekonstrukce polní cesty VCS 9 v katastrálním území Zeleneč 3 063 043 

15. 07/002/1140d/231/001776 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Prachatice 
Polní cesty v katastrálním území Hracholusky u Prachatic - I. 
etapa, 1. část 

20 638 891 

16. 07/002/1140d/231/001777 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Prachatice Polní cesty v katastrálním území Obora u Hracholusk 17 021 986 

17. 07/002/1140d/232/001533 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Klatovy Rekonstrukce polní cesty Ph4a v katastrálním území Třebíšov 1 933 750 

18. 07/002/1140d/232/001534 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Klatovy Rekonstrukce polní cesty K Pasekám v k.ú. Hadrava 5 408 550 

19. 07/002/1140d/232/001538 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Klatovy Rekonstrukce polní cesty Ch2 v katastrálním území Ostřetice . 4 760 000 

20. 07/002/1140d/342/001705 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Ústí nad Labem 
Výstavba a obnova polních cest v k.ú. Dubice nad Labem LV1 - 
S1, LV 1-W, LV1 - X 

6 595 939 

21. 07/002/1140d/342/001936 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Most Výstavba a obnova polních cest C10 a C10-2 v k.ú. Havraň 10 061 705 

22. 07/002/1140d/451/001499 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Semily 
Výstavba účel. komunikace specifikované v plánu spol. zaříz. KPÚ 
Bělá u Turnova 

1 166 143 

23. 07/002/1140d/451/001564 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Semily Stavba polní cesty C.V.7 v k. ú. Škodějov. 5 039 466 

24. 07/002/1140d/451/001951 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Semily 
Výstavba účel. komunikace specifikované v plánu spol. zařízení 
KPÚ Horní Branná 

4 317 719 

25. 07/002/1140d/452/001645 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Trutnov Polní cesta C4 Dolní Brusnice 2 643 000 

26. 07/002/1140d/452/001650 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Trutnov Polní cesty C1 a C2 Dolní Brusnice 5 171 000 

27. 07/002/1140d/452/001688 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jičín Stavba polní cesty C 4 v k.ú. Dolany u Chyjic 3 198 500 

28. 07/002/1140d/452/001725 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Náchod 
Polní cesty v katastrálním území Česká Čermná, okres Náchod 
(Rekonstrukce č.3, č.8 a "K Vrbinám") 

7 937 931 

29. 07/002/1140d/452/001727 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Náchod 
Polní cesty v katastrálním území Dolní Radechová, okres Náchod 
(Rekonstrukce C3AB,C4A, C6 a C7A) 

7 808 804 

30. 07/002/1140d/452/001734 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Náchod 
Polní cesty v katastrálním území Horní Radechová, okres Náchod 
(Rekonstrukce 6A, 6B) 

9 501 083 



 
 
 
 

 
  3/6 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

31. 07/002/1140d/452/001845 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Hradec Králové R 54 - Polní cesta C3 v k.ú. Plotiště nad Labem 4 900 337 

32. 07/002/1140d/453/001942 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Svitavy 
Rekonstrukce polních cest "HŘEBENOVÁ" a "ZA DINASKOU" v k.ú. 
Moravský Lačnov 

13 621 750 

33. 07/002/1140d/453/001970 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Svitavy 
Výstavba polní cesty VC 13 v katastrálním území Jevíčko - 
předměstí 

6 799 957 

34. 07/002/1140d/561/001397 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jihlava Rekonstrukce polní cesty Rantířov 10 450 000 

35. 07/002/1140d/561/001405 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jihlava Protierozní opatření a stavba polní cesty Olšany - Ke Kladině 7 730 000 

36. 07/002/1140d/561/001406 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jihlava Polní cesta Olšany - Na Vubec 5 770 000 

37. 07/002/1140d/561/001444 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jihlava Rekonstrukce polní cesty Mirošov - Jedlov 4 410 000 

38. 07/002/1140d/561/001782 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Havlíčkův Brod Výstavba polních cest C2 a C14 Suchá 8 050 470 

39. 07/002/1140d/561/001790 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jihlava Rekonstrukce polní cesty Milíčov II 4 440 000 

40. 07/002/1140d/561/001800 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jihlava Rekonstrukce polní cesty Hojkov-Větrov 13 600 000 

41. 07/002/1140d/561/001882 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad Sázavou Stavba polní cesty HC-2 v k. ú. Březka u Velké Bíteše. 6 350 924 

42. 07/002/1140d/561/001887 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad Sázavou Stavba polní cesty C-8 v k.ú. Újezd u Žďáru nad Sázavou 4 642 118 

43. 07/002/1140d/561/001892 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad Sázavou Stavba polní cesty C-1 v k.ú. Újezd u Žďáru nad Sázavou 8 561 228 

44. 07/002/1140d/561/001895 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad Sázavou Stavba polní cesty C-3 v k.ú. Újezd u Žďáru nad Sázavou 7 115 354 

45. 07/002/1140d/561/001929 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad Sázavou Stavba polní cesty HC-4 v k. ú. Březka u Velké Bíteše 7 027 961 

46. 07/002/1140d/561/001941 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad Sázavou Stavba polní cesty C-10 v k.ú. Záblatí u Osové Bítýšky 11 565 798 

47. 07/002/1140d/562/001570 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Brno-venkov Zpevnění polní cesty RC4 v k. ú. Střelice u Brna 4 371 417 

48. 07/002/1140d/562/001853 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Hodonín Polní cesty Vlkoš a Kelčany 14 518 000 

49. 07/002/1140d/780/001990 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Frýdek-Místek 
Rekonstrukce zpevněných polních cest C2,C3 a C4 v k.ú. Komorní 
Lhotka 

5 864 292 

50. 08/005/1140a/120/003587 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Rakovník 
Geodetické práce pro vytvoření návrhu komplexních pozemkových 
úprav v k.ú. Kolešovice a k.ú. Zderaz 

2 655 842 

51. 08/005/1140a/120/003592 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Rakovník 
Geodetické práce pro vytvoření návrhu komplexních pozemkových 
úprav v k.ú. Všesulov, obec Všesulov 

829 549 

52. 08/005/1140a/671/003574 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Šumperk 
Geodetické úpráce pro vytvoření návrhu pozemkové úpravy v k.ú. 
Horní Libina. 

4 000 000 

53. 08/005/1140c/231/003596 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad České Budějovice 
Vyměřování pozemků podle § 21a) zákona č.229/91 Sb.v k.ú. 
Libín 

2 679 523 



 
 
 
 

 
  4/6 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

54. 08/005/1140c/231/003617 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jindřichův Hradec Vyměřování lesních pozemků v k.ú. Březina u Deštné 2 052 750 

55. 08/005/1140c/563/003671 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad Sázavou Vyměřování lesních pozemků v k. ú. Pořežín 498 848 

56. 08/005/1140c/563/003673 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Žďár nad Sázavou Vyměřování lesních pozemků v katastrálním území Bohdalov 2 499 952 

57. 08/005/1140c/672/003580 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Zlín 
Vyměřování pozemků podle § 21a zákona č. 229/1991 Sb. v 
k.ú.Újezd u Valašských Klobouk, Zlínský kraj 

1 605 667 

58. 08/005/1140c/780/003591 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Frýdek-Místek Vyměřování pozemků v k.ú. Myslík 880 000 

59. 08/005/1140c/780/003593 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Frýdek-Místek Vyměřování pozemků v k.ú. Morávka II 1 990 000 

60. 08/005/1140c/780/003595 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Frýdek-Místek Vyměřování pozemků v k.ú. Milíkov 2 690 000 

61. 08/005/1140d/120/003309 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Beroun Polní cesta Otročiněves - Nižbor 9 518 703 

62. 08/005/1140d/120/003418 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kolín Rekonstrukce polní cesty HPC6 v kat. území P. Chrčice 1 100 000 

63. 08/005/1140d/120/003575 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Mladá Boleslav Rekonstrukce polní cesty C 18 v k.ú. Újezd u Luštěnic 4 900 063 

64. 08/005/1140d/120/003577 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Mladá Boleslav Rekonstrukce a výstavba polní cesty C16 v k.ú. Zdětín 514 810 

65. 08/005/1140d/120/003654 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Praha-západ 
Výstavba polní cesty NC 11 s hipostezkou a větrolamem VKPL10 v 
k.ú. Středokluky 

3 949 773 

66. 08/005/1140d/120/003655 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Praha-východ Rekonstrukce polní cesty P 12 v katastrálním území Malešín 5 622 430 

67. 08/005/1140d/120/003657 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Praha-východ 
Rekonstrukce polní cesty P 13 - 1.část v katastrálním území 
Malešín 

1 122 714 

68. 08/005/1140d/120/003687 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Mělník 
Polní cesta CR 516, část polní cesty C2 k.ú. Kadlín, polní cesta CP 
2/1 k.ú. Chorušice 

13 533 634 

69. 08/005/1140d/120/003768 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kutná Hora Obnova rybníka Katovna v k.ú. Opatovice I. 8 098 674 

70. 08/005/1140d/120/003788 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kladno Výstavba polních cest HPC6 a NC1 v k.ú. Tuchlovice 5 897 487 

71. 08/005/1140d/231/003420 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Prachatice Polní cesty v katastrálním území Zvěřetice 6 406 751 

72. 08/005/1140d/231/003442 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Strakonice Polní cesty Hajany u Blatné 1. etapa 15 500 000 

73. 08/005/1140d/231/003550 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Tábor Výstavba účelových komunikací HPC1 a HPC2 v k.ú. Prasetín 9 852 425 

74. 08/005/1140d/231/003551 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Písek Polní cesty a lokální biokoridor v katastrálním území Svučice 4 593 400 

75. 08/005/1140d/231/003652 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Český Krumlov Polní cesta P3 v k.ú. Záluží 6 540 000 

76. 08/005/1140d/232/003618 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Klatovy Rekonstrukce polní cesty 3.4 Do Milčic v k.ú. Myslív 3 900 000 

77. 08/005/1140d/232/003620 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Klatovy Rekonstrukce polní cesty VPC 5 a VPC 16 v k.ú. Chudenín 3 300 000 



 
 
 
 

 
  5/6 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

78. 08/005/1140d/232/003693 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Plzeň-jih Stavba polní cesty HPC 6 - Na Jindříšku . 16 793 280 

79. 08/005/1140d/232/003701 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Plzeň-sever Stavba polní cesty HPC 1 6 307 000 

80. 08/005/1140d/232/003776 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Domažlice Polní cesta C 4.1 Hlohová 8 901 000 

81. 08/005/1140d/341/003588 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Karlovy Vary Výstavba polních cest (C 6, C 19) v k.ú. Jenišov, okr. Karlovy Vary 8 799 653 

82. 08/005/1140d/451/003621 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Česká Lípa Polní cesta PCV 8 v k.ú. Blíževedly 6 236 973 

83. 08/005/1140d/451/003756 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jablonec nad Nisou Polní cesty v k.ú. Jílové u Držkova 15 000 000 

84. 08/005/1140d/452/003503 
Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Rychnov nad 
Kněžnou 

Realizace společných zařízení při KPÚ Ještětice 8 000 000 

85. 08/005/1140d/452/003542 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Trutnov Polní cesta HPC 3 Dolní Branná 9 680 000 

86. 08/005/1140d/452/003546 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Trutnov Prvky ÚSES Litíč 2 010 000 

87. 08/005/1140d/452/003570 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Jičín Novostavba polní cesty K Lípě (C 2.1, C 2.6) v k.ú. Chyjice 8 100 000 

88. 08/005/1140d/452/003689 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Hradec Králové R 53 - Polní cesta C1 v k.ú. Plotiště nad Labem 4 452 000 

89. 08/005/1140d/452/003696 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Hradec Králové R 132 - Polní cesta C2 v k.ú. Plotiště nad Labem 4 712 990 

90. 08/005/1140d/452/003870 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Náchod 
Polní cesty "Petrovičky" v katastrálním území Velké Petrovice, 
okres Náchod 

9 488 654 

91. 08/005/1140d/453/003466 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Pardubice Polní cesty P7 - U drůbežárny a P9 - K Háji v k.ú. Úhřetická Lhota 6 373 459 

92. 08/005/1140d/453/003507 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Svitavy 
Polní cesta "Suchánkova" a biokoridor LBK 3 v k.ú. Moravský 
Lačnov 

5 977 020 

93. 08/005/1140d/453/003569 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Chrudim Biokoridory, biocentrum a travnaté cesty v k.ú. Topol 10 533 999 

94. 08/005/1140d/563/003424 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Pelhřimov 
Rekonstrukce polních cest HC 07, VC 11 a VC 15 v k. ú. 
Částkovice, okr. Pelhřimov 

9 227 498 

95. 08/005/1140d/563/003443 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Třebíč 
Rekonstrukce polních cest Pv11, Pv12 a Pv13 v katastrálním 
území Tasov 

8 767 920 

96. 08/005/1140d/563/003445 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Havlíčkův Brod Malá vodní nádrž a polní cesta C2 v katastrálním území Kunemil 8 724 474 

97. 08/005/1140d/564/003530 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Znojmo 
Polní cesta na p. č. 3126 a na p. č. 3090 a 3091 v k. ú. 
Miroslavské Knínice 

7 450 000 

98. 08/005/1140d/564/003548 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Hodonín PPO a PEO Hájek, Blatnice 9 401 000 

99. 08/005/1140d/671/003533 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Přerov 
Polní cesta C23 s IP 75/46 d,e a polní cesta C 127 v k. ú. 
Želatovice 

9 990 000 

100. 08/005/1140d/671/003578 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Šumperk Realizace polních cest C1 s IP2, C3-část I, C4 v k.ú. Třeština 7 736 000 



 
 
 
 

 
  6/6 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

101. 08/005/1140d/672/003461 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Kroměříž Vodohospodářská opatření Popovice 9 033 003 

102. 08/005/1140d/672/003567 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Vsetín Technické opatření JPÚ Hošťálková lokalita "Pod horou" 3 002 446 

103. 08/005/1140d/672/003571 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Vsetín Technické opatření JPÚ Růžďka lokalita "Za humny" 2 711 358 

104. 08/005/1140d/672/003583 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Zlín 
Realizace části lokálního USES k pozemkové úpravě "Halenkovice-
Kopaniny"- lokál.biokoridory SO2 a SO3 

465 685 

105. 08/005/1140d/780/003559 Ministerstvo zemědělství ČR - Pozemkový úřad Bruntál Polní cesta C1 Nová Ves u Bohušova 9 523 545 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 
 
 
 

Michal Anton 
Oddělení metodiky osy 1 PRV 

 


